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 جمهوری اسلامی                                  

 ای را مهار کنداعتراضات تودهتواند  با به بند کشيدن جوانان نمی

 

  

ها شديدا افزوده و حتا بازنشستگان تامين در حالی که تشديد و عمق بحران اقتصادی، سياسی و اجتماعی، بر خشم و نارضايتی توده
مون" مطالبات آد حق ها آمده و با شعار "تنها کف خيابون به دست میبار به خيابان ٣اجتماعی را وادار ساخته تا در مدتی کوتاه 

ظالمانه و  ای تلاش دارد تا با صدور احکامسو جمهوری اسلامی از ترس گسترش اعتراضات تودهخود را فرياد زنند، در آن 
 های اجتماعی جو امنيتی را در جامعه حاکم سازد.دستگيری جوانان و ديگر گروه

  

نفر در شهرهای کرج، مهاباد، مريوان، سنندج، بوکان، نقده، سروآباد و ربط  ٣٢براساس اخبار منتشره طی روزهای گذشته حداقل 
رشدگان که همگی کورد هستند (از جمله دستگيرشدگان کرج) اند. دستگيتوسط اطلاعات سپاه پاسداران دستگير و يا احضار شده

 اند.تير واقع در قرارگاه المهدی متعلق به اطلاعات سپاه پاسداران منتقل شده ٧گاه امنيتی عموما به اروميه بازداشت
  

دستگيرشدگان را نيز کار بردن خشونت بسياری از لوازم شخصی ها ضمن به دژخيمان و مزدوران رژيم هنگام دستگيری آن
 های فرهنگی، محيط زيستی و دانشجويی بوده است.شان محدود به فعاليتهایربودند. تمام دستگيرشدگان فعاليت

  

دادگاه شهر دزفول منتشر شد. بی ٩٨کنندگان در قيام آبان چنين اخباری از صدور احکام ظالمانه برای شرکتدر روزهای گذشته هم 
 سال زندان محکوم کرده است. ١٠تا  ٢٠ای جلاد به ساله را به دليل آتش زدن عکس خامنه ١٩و  ٢٠، ٢٣سه جوان 

  

 کند.را شديدا محکوم میشان و سياسی های اجتماعیها به دليل عقايد و يا فعاليتسازمان فدائيان (اقليت) دستگيری انسان
  

 زندانيان سياسی است.قيد و شرط تمامی سازمان فدائيان (اقليت) خواستار آزادی فوری و بی 
  

های اخير و صدور احکام ظالمانه در راستای ايجاد جو امنيتی و نشانه ترس رژيم سازمان فدائيان (اقليت) بر آن است که دستگيری
است. سياستی که بدون هيچ ترديدی محکوم به  ٩٨تر و شکوهمندتر از قيام آبان ای و بروز قيامی وسيعاز گسترش اعتراضات توده

  خواهد بود. شکست

 

 

يی برقرار باد حکومت شورا – یاسلام یجمهور  ميسرنگون باد رژ  

یداره ي باد نظام سرما نابود  

سمياليباد سوسزنده  -یآزاد بادزنده   

) تي(اقل انيفدائ سازمان  

١٣٩٩ ماهی د ۵٢  

 

يی حکومت شورا – ینان، آزاد کار،  

  

 
 
 

 

 


